1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603444 证券简称：吉比特 公告编号：2022-009

厦门吉比特网络技术股份有限公司

关于向参股公司提供的关联财务资助逾期的公告

一、财务资助逾期情况

厦门吉比特网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月向参股公

司北京星空智盛科技发展有限公司（以下简称“星空智盛”）提供了 600.00 万元财务

资助，期限至 2022 年 1 月 31 日止，约定年利率为 5.00%，财务资助款项用于星空智

盛游戏项目的研发。

该笔财务资助将于 2022 年 1 月 31 日到期，因开发的游戏尚未上线，星空智盛预

计未能按期归还该笔财务资助款项和相应利息。根据《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第 1 号——规范运作》6.1.7 相关规定，公司对关联财务资助逾期情况进行披

露。

公司积极与星空智盛协商收回款项，待星空智盛研发并由公司控股子公司深圳雷

霆信息技术有限公司（以下简称“深圳雷霆信息”）代理运营的《纪元变异》（PC 版）

上线后，除星空智盛正常经营所需资金外，其依据代理运营协议可分得的分成款将用

于抵扣财务资助款项及相应利息。

本笔财务资助逾期情况对公司生产经营及财务状况无重大影响。

二、被资助对象基本情况

公司名称：北京星空智盛科技发展有限公司

统一社会信用代码：91110101MA002LN1XW

2

法定代表人：李遥

注册资本：253.7231 万元

成立日期：2015 年 12 月 16 日

注册地址：北京市海淀区苏州街 49-3 号 1 层 101 室

经营范围：技术推广、技术开发、技术服务（企业依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不

得从事本区产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

星空智盛主营业务为游戏开发，主要产品为《纪元变异》。《纪元变异》（PC

版）由公司控股子公司深圳雷霆信息代理运营，预计于 2022 年第一季度上线。

公司全资子公司厦门吉相股权投资有限公司执行董事、经理徐超兼任星空智盛副

董事长，出于谨慎性原则，公司将星空智盛视为关联方。

三、公司采取的措施

公司积极与星空智盛协商收回款项，待星空智盛研发并由公司控股子公司深圳雷

霆信息代理运营的《纪元变异》（PC 版）上线后，除星空智盛正常经营所需资金外，

其依据代理运营协议可分得的分成款将用于抵扣应归还的财务资助款项及相应利息；

同时，公司将持续关注星空智盛的经营情况，做好风险评估工作，维护公司及股东的

合法权益。

四、财务资助逾期对公司的影响

星空智盛财务资助款项逾期情况对公司生产经营及财务状况无重大影响。

特此公告。

厦门吉比特网络技术股份有限公司董事会

2022 年1月29日